

materiale si produse sanitare si reparatii SCECS

I.D.: 101283956

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,59 RON - 1.400,59 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON REZERVOR LAGUNA 2. Buc 130.2521
260.5042 VAS WC LATERAL TEMPO 2. Buc 96.6387 193.2773 LAVOAR+PIEDESTAL REPOSE 55
CM 2. Set 156.3025 312.6050 ROBINET STATIV APA RECE TS 2. Buc 26.0504 52.1008 353
BATERIE LEBADA LORES 1. Buc 67.2269 67.2269 CHIUVETA INOX MASCA VENTIL 50X80 1. Buc
138.6555 138.6555 RACORD BATERIE 80CM WBS28 CL 2. Buc 13.4454 26.8908 DIBLU MONTAJ
WC 4. Set 3.3613 13.4454 DIBLU MONTAJ CHIUVETA 6. Set 5.4622 32.7731 FERRO ROBINET
COLT 1/2x1/2 3. Buc 15.1261 45.3782 SODAL T-REX ADEZIV GOLD POLIMER 290ML 2. Buc
24.3697 48.7395 RF 1/2X1/2 50II PWS4 2. Buc 10.9244 21.8487 ZGC01 FERRO ROBINET
FONTA DS1/2 VENTIL 1. Buc 30.6723 30.6723 ZGZ01 FERRO ROBINET ROZETA FONTA 1/2 1.
Buc 26.0504 26.0504 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 2. Buc 10.9244
21.8487 COT PP-R FI 20X1/2 2. Buc 5.0420 10.0840 MUFA PP-R FI 20x1/2 1. Buc 5.4622
5.4622 TEU PP-R 20 3. Buc 0.7563 2.2689 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 2. Buc 18.4874 36.9748
CLEMA FIXARE PP-R 20 10. Buc 0.6723 6.7227 SIFON CHIUVETA PREAPLIN CAP MARE 1. Buc
21.8487 21.8487 SCURGERE WC INSERTIE 2. Buc 12.6050 25.2101 1,400.5882
